bile non necesse erit nō eē aiatū: vt arbores herbas: et q̄qd vitali tm̄aia nō etiā sensibili vegetat. In prima igit̄ figura ex trib⁹ terminis hāt hypothetice. vi. cōplexiones: ita vt id qđ ppositū ē i propōne: id i assumptiōe quoqz ponat. Octo quidē si. a. termin⁹ in assumptiōe ponat. Octo vō si. c. q̄ si. a. terminus ponendo assumat: erunt octo necessarij sillogismi. si vō . c. termin⁹ ponēdo assumat null⁹ sillogism⁹ ē. Eodē quoqz mō s̄illmoyz cōplexionuz ordo cōstabit si id i assumptiōe qđ i propōne positiū fuerat auferat. Sunt quoqz serdecī cōplexiones: quaz octo quidē vbi id qđ seq̄ē auferē integra necessitate pdurāt. octo vō i qb⁹ id qđ pcedit auferē: necessitatē nō eadē rōne cōseruat: horū vō oīum subdat exēpla. Prim⁹ igit̄ mod⁹ ē hic. si est. a. ē. b. et si ē. b. et. c. eē necesse ē. at nō ē. c. igit̄. a. nō est. qđ si assumam⁹ at nō ē. a. nihil evenit necessariū. Sit. n. pō hec. si hō ē aial ē: et si aial ē aiatū eē necesse ē. atq̄ nō ē hō. nō igit̄ necesse erit: vt sit vel non sit aiatū. Scds mod⁹ ē. si. ē. a. ē. b. et si ē. b. si ē. c. necesse ē. at. c. ē igit̄. a. nō erit. qđ si assumam⁹ ita. at nō ē. a. n̄ necesse erit eē. c. vel nō eē. nā si sit pō. si hō ē aial est et si aial ē lapis nō ē: si assumam⁹ at nō est homo non necesse ē lapide eē vel nō eē. Terti⁹ mod⁹ ē. si ē. a. nō ē b. et si nō ē. b. necesse ē eē. c. at nō ē. c. necesse ē igit̄ nō ē. a. qđ si. a. termin⁹ tollat assumptio: nihil evenit necessariū. Age. n. sit pō. si hō ē: nō ē iāsat⁹: et si mania tu nō ē: aiatū ē necesse est: at non est homo. non necesse ē eē vel nō eē aiatū. Quartus si ē. a. nō ē. b. et si non est. b. necesse ē nō eē. c. At ē. c. igit̄. a. nō erit. qđ si assumamus nō eē. a. nulla necessitas cōplexionis iuebitur. nā si sit pō. si hō ē. nō est irrationale. si irrationale non ē: inanimatum nō ē necesse est. At non ē homo: nō necesse ē eē: vel nō eē inanimatum. Quintus si. a. nō ē. b. ē et si. b. ē: etiā. c. eē necesse ē. at si ē. c. igit̄. a. esse necesse ē. qđ si. a. termin⁹ assumat: nullus fiet sillogism⁹. sit enī propositio: si irrationale nō ē: rationale ē: et si rōnale ē: aial ē: atq̄ irrationale ē. nō necesse erit eē: vel nō eē aial. Sextus. si nō ē. a. est. b. et si est. b. necesse est nō esse. c. At qui ē. c. igit̄. a. eē necesse ē. qđ si. a. termin⁹ sumā nulla necessitas evenit. sit. n. pō talis si aiatū non sit: inanimatum ē. et si inanimatum est sefibile non est. at qui aiatū est. non erit necesse esse vel nō eē sensibile. Septimus si nō ē. a. non est. b. et si nō est. b. necesse est eē. c. at. c. nō est igit̄. a. esse necesse ē qđ si. a. termin⁹ supserimus cōplexio nullam facit necessitatē. sit vero pō talis. si aial nō sit: nō ē rōnale si irrationale non ē: irrationale est. et si assumo. at qui aial ē. nō necesse est vel eē rationale: vel non eē. Octauus modus ē qui bac pōne format. si nō est. a. non ē. b. et si. b. non est. c. non esse necesse est. at qui est. c. igit̄. a. eē necesse ē. Quod si. a. termin⁹ supseris: nulla fiet necessitas. sit enī propositum. si non est animal non ē homo: et si non est homo: necesse est non esse risibile. At qui est animal: non necesse erit eē vel non esse risibile: ac de prima quidem figura satis dictum est: sequenti vero volumine de secunda tractabitur.